
Jitka M. (barčeta) ID 53647 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.8.2024, 15:35

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji Vám za Váš zájem o mnou nabízené věci.....,které se snažím co nejlépe nafotit a popsat.Věcičky se snažím popsat co
nejdůkladněji,v případě,že má věc nějakou vadu,upozorním na ni.Záměrně nezatajuji skryté vady!!! V případě,že jsem na
vadu neupozornila (přehlédla ji) samozřejmě vracím peníze nebo nabídnu slevu.

  Řiďte se raději rozměry než udanou velikostí výrobcem....jiný výrobce...jiné číslování!!!

  ZAKOUPENÉ ZBOŽÍ NEMĚNÍM A NEVRACÍM PENÍZE ZPĚT,POKUD JSME SE PŘEDEM NEDOMLUVILI NA JINÉM ŘEŠENÍ !!!

  Preferuji platbu na účet,na dobírku nezasílám.
  Balíčky zasílám nejpozději do 2 pracovních dnů od připsání peněz na účet.Když peníze nedorazí do 7 dnů.....ruším
rezervaci!!!
  Samozřejmě není problém rezervaci po předchozí domluvě podržet.Pro přeměření a promyšlení dávám čas na rozmyšlenou
do druhého dne(24 h),když se neozvete objednávku anuluji a dávám zpět do prodeje!!!

  Podací lístky uschovávám max.7 dní,protože do 2 dnů je balík doručen,tak je dosti času na info,že se balík někde
toulá.Poštovné je od 37 - 70 kč dle sazebníku čp. Balné si neúčtuji.

  Přeji hezký den a spokojený nákup:-))) Jíťa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

